2

[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ
ДУМА НАХОДКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
РЕШЕНИЕ

30.11.2016                                                                                                                 № 1027
О заключении договоров безвозмездного пользования муниципальным имуществом
В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, статьей 17.1 Федерального закона от 26 июля 2006 года № 135-ФЗ «О защите конкуренции», Уставом Находкинского городского округа, Положением о порядке управления, владения, пользования и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности Находкинского городского округа, в целях организации и проведения выставки-конкурса учащихся детских художественных школ и школ искусств Находкинского городского округа «Зимние узоры» и выставки изобразительного искусства в рамках проведения дней культуры Республики Дагестан в Приморском крае «Дагестан в творчестве Российских художников»,

Дума Находкинского городского округа

Р Е Ш И Л А:
1. Разрешить муниципальному бюджетному учреждению культуры «Городская картинная галерея «Вернисаж» г. Находка осуществить действия по заключению договоров безвозмездного пользования нежилыми помещениями: выставочный зал площадью 40,5 кв.м., номер на поэтажном плане 13; выставочный зал площадью 47,3 кв.м., номер на поэтажном плане 15; выставочный зал площадью 46,3 кв.м., номер на поэтажном плане 16, расположенными по адресу: г. Находка, Находкинский проспект, 22, закрепленных на праве оперативного управления за муниципальным бюджетным учреждением культуры «Городская картинная галерея «Вернисаж» г. Находка с:

1) муниципальным бюджетным учреждением дополнительного образования «Детская художественная школа № 1» Находкинского городского округа, на срок с 14 декабря 2016 года по 12 января 2017 года;

2) Приморской региональной общественной организацией «Дагестанский культурный центр «Серир», на срок с 13 января по 10 февраля 2017 года.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Думы

                                         Е.И. Воронин
30 ноября 2016 года

№1027